Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2017 № 1029
г.Чудово

О внесении изменений в
муниципальную программу
Чудовского муниципального района
«Совершенствование системы
муниципального управления в
Чудовском муниципальном
районе на 2017-2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Чудовского  муниципального
района  «Совершенствование  системы  муниципального  управления  в  Чудов-
ском  муниципальном  районе  на  2017-2021  годы»  (далее  –  муниципальная
программа),  утвержденную постановлением Администрации муниципального
района от 30.12.2016 № 1400, следующие изменения:

1.1. изложить пункт 7 Паспорта муниципальной программы в следующей
редакции:

«7.  Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год Источник финансирования
бюджет му-
ниципаль-

ного района

област-
ной

бюджет

фе-
дераль-

ный
бюджет

бюдже-
ты по-

селений

вне-
бюджет-
ные сред-

ства

всего

2017 811,5 41,1 - - - 852,6
2018 89,0 - - - - 89,0
2019 89,0 - - - - 89,0
2020 89,0 - - - - 89,0
2021 89,0 - - - - 89,0
ВСЕГО 1167,5 41,1 - - - 1208,6 »;

дк-7
№ 1010-п

1.2.  заменить  в  столбце  7  строки  1.1  в  позиции  «областной  бюджет»
Мероприятий муниципальной программы символ «-» цифрами «41,1»;

1.3.  изложить пункт 4 Паспорта подпрограммы «Развитие системы му-
ниципальной  службы  в  Чудовском  муниципальном  районе»  муниципальной
программы (далее – подпрограмма «Развитие системы муниципальной службы
в Чудовском муниципальном районе») в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и
по годам реализации (тыс.руб.):

Год Источник финансирования

бюджет му-
ниципаль-

ного района

област-
ной

бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюдже-
ты посе-

лений

вне-
бюджет-
ные сред-

ства

всего

2017 86,0 41,1 - - - 127,1

2018 86,0 - - - - 86,0

2019 86,0 - - - - 86,0

2020 86,0 - - - - 86,0

2021 86,0 - - - - 86,0

ВСЕГО 430,0 41,1 - - - 471,1 »;

1.4. заменить в столбце 7 строки 1.1 в позиции «областной бюджет» Ме-
роприятий подпрограммы «Развитие системы муниципальной службы в Чудов-
ском муниципальном районе» символ «-» цифрами «41,1».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2